Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 11  Nº 2767
Divulgação segunda-feira, 19 de dezembro de 2022

– Página 296
Publicação terça-feira, 20 de dezembro de 2022

dos vírus da Dengue, Zika e Febre Chikungunya), animais peçonhentos (cobras, aranhas e escorpiões) e roedores (ratos).
Considerando o disposto no artigo 96, § 3º, do Decreto Federal nº 6.514, de 22 de julho de 2008, bem como a realização de 02 (duas) tentativas de entrega frustradas, devido

aos endereços informados pelos infratores, ou constantes do Cadastro Imobiliário Municipal serem desatualizados/incorretos e/ou insuficientes;
Considerando que o autuado não reside no endereço informado,  estando em locais incertos e não sabidos, a Prefeitura Municipal de Sorriso,  através do  NIF – Núcleo

Integrado de Fiscalização comunica ao proprietário/responsável abaixo relacionado, que em seu desfavor encontra-se lavrado Auto de Infração por infringência à legislação vigente, oportunizando ao
Autuado a prazo de 15 dias para apresentar Recurso Administrativo nos termos do Decreto Federal nº 6514/2008, Art. 113.

Sorriso MT, 14 de Dezembro 2022.

_________________________
Angelo Rossi

Fiscal
Núcleo Integrado de Fiscalização

AUTO DE INFRAÇÃO N° 4849/2022 DATA: 01/11/2022

PROPRIETÁRIO:
 JULIANA PAGLIARI

CPF/CNPJ:
797.321.861-00

Bairro:
SERRA DOURADA

Quadra / Lote:
13/25

Município:
SORRISO

UF:
MT

Prefeitura Municipal de Sorriso
 – Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av. Porto Alegre, n° 2.525, centro, na cidade de Sorriso/MT, através de sua

Comissão Permanente de Licitação,  torna público para quem possa interessar o  RESULTADO do  CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA/JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ELABORAÇÃO, COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA, SUAS APROVAÇÕES EM ÓRGÃOS COMPETENTES, PARECERES TÉCNICOS DE
CONSULTORIA, E ORÇAMENTO DE OBRAS EM CARÁTER EVENTUAL, DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, SEMPRE QUE
HOUVER INTERESSE PREVIAMENTE MANIFESTADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO/MT ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE , onde até o momento as empresas
e pessoas físicas CREDENCIADAS E HABILITADAS são:
P. JURIDICA
ROMMEL ENGENHARIA CIVIL E CONTRUCOES LTDA, CNPJ N° 32.165.415/0001-01

INABILITADAS são:
P. FISICA
STEPHANIE MAIA DA SILVA, CPF Nº 047.054.811-86
JENIFFER NEUMANN, CPF Nº 035.196.371-54
ADELAINE LEITE DA SILVA, CPF Nº 033.997.461-30

Maiores informações, horário de atendimento das 7:00 às 13:00 horas, no Departamento de Licitação da Prefeitura de Sorriso – MT, endereço Av. Porto Alegre, nº 2.525,
Centro na Cidade de Sorriso/MT ou através do site menu “Portal da Transparência”, ou através do telefone (66) 3545-4700 – AMANDA ALVES SALDANHA – PRESIDENTE COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO.

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA-GERAL DO PLENÁRIO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915